MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 69/2020/CTS/ARA, DE 10 DE JULHO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as professoras Livia Arcêncio do Amaral, SIAPE nº 1013144, Ione

Jayce Ceola Schneider, SIAPE nº 2258186, e Maruí Weber Corseuil Giehl, SIAPE nº 2401460, e as
discentes Izabela Rodrigues Camilo, matrícula nº 202000451 e Inaihá Laureano Benincá,
matrícula nº 202000450, titular e suplente, respectivamente, para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Comissão Gestora de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em
Ciências da Reabilitação (PPGCR), atribuindo-lhes a carga horária máxima de até 02 (duas)
horas semanais de trabalho para o desempenho desta atividade, para um mandato de 07 de
abril de 2020 até 06 de abril de 2021.

Art. 2º Esta portaria revoga a anterior nº 44/2020/CTS/ARA, de 13 de abril de

2020.

EUGÊNIO SIMÃO

		2020-07-13T13:47:31-0300
	EUGENIO SIMAO